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Barcelona, perfekt stad för utbytesstudier!!  

Innan avresa 
Jag planerade att söka utbyte redan innan jag började på KTH för jag tyckte det var det perfekta 
tillfället att passa på att bo i ett annat land. Från början sökte jag utbyte i Mexiko men på grund av 
pandemin så slutade det till slut med en utbytestermin i Barcelona. Jag hade själv aldrig varit i 
Barcelona tidigare men staden lockade för jag har flera vänner som varit där och säger att det är en 
fantastisk stad. Jag åkte också dit på grund av naturen, tyckte det verkade som en perfekt plats mellan 
havet och bergen, och jag tänkte att Spanien skulle vara ett bra land att bo och ja ville lära mig 
spanska. Det gick tyvärr sådär med spanska-studierna, jag läste två veckor intensivkurs på Expanish 
innan jag började på UPC men det var tyvärr allt. Mitt utbytesuniversitet, UPC, erbjöd bara kurser i 
katalanska och på grund av pandemin hade de flesta kurserna som fanns på privata skolor 
distansstudier vilket jag inte ville göra. 

Det är väldigt lätt att åka på en utbytestermin till Barcelona, du behöver inte gå en språkkurs, inget 
visum eller några särskilda vaccinationer. Även kursvalen går att ändra två veckor in i terminen och 
utbyteskoordinatorn är jättehjälpsam! 

Ankomst 
Min termin började först 27 september och jag åkte ner den 5 september så jag hade lång tid på mig att 
bara njuta av Barcelona. Jag pluggade som sagt två veckor spanska och annars turistade jag och deltog 
i några Erasmus-aktiviteter. Det ordnades massa studentaktiviteter, särskilt under de två 
introduktionsveckorna men även senare under terminen. Det anordnandes även andra studentresor 
med en annan organisation och jag blev erbjuden att delta i två olika buddy-program. Är du med i 
något av buddy-programmen får du en fadder som kan hjälpa dig med frågor kring universitetet, 
boende, staden mm.  

Ekonomi 
Jag fick Erasmus-stipendiet och sökte även utökat CSN för utbytesstudier. Du får drygt hälften av 
stipendiet i början av dina utbytesstudier och resten efter utbytet är avslutat. Mat och alkohol är 
billigare än i Stockholm men boendepriserna är ungefär samma. Jag tyckte inte det var några problem 
att klara hyra, mat och de aktiviteter jag ville göra på CSN och stipendiet.  

Boende 
Vi fick höra att det var lätt att hitta boende på plats så därför bokade jag och en annan tjej ett airbnb-
rum för den första månaden så vi kunde gå på visning och hitta ett bra boende när vi väl var i 
Barcelona. Det var dock jättehögt tryck på lägenheter så det var inte alls lätt att hitta boende. Det är en 
fördel att kunna gå på visning men om efterfrågan fortsätter att vara så hög som den var hösten 2021 
så tror jag du kommer billigare och bättre undan om du letar i början av sommaren. Jag vet flera 
personer som hittade bra lägenheter med trevliga flatmates genom sociala medier och att videochatta. 
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Vi hittade till slut en lägenhet via uthyrningsfirman Barcelona Home vilket blev superbra. Vi var fyra 
personer som delade, det var relativt billigt och personerna på firman var hjälpsamma och svarade 
snabbt. Inga problem med att få tillbaka depositionen (som många uthyrningsföretag försöker behålla, 
så ta bilder när du flyttar in!!) och när vår tvättmaskin gick sönder kom dom och bytte ut den dagen 
efter.    

Universitetet och studierna 
UPC är ett jättestort tekniskt universitet med många olika fakulteter. Jag läste kurser på 
masterprogrammen Civil engineering och Sustainable Engineering. Undervisningen är mindre 
strukturerad än på KTH och vissa lärare följer inte en tydlig kursplan utan ändrar upplägget eller 
uppgifterna lite allt eftersom. Jag läste fem kurser parallellt och tentade av dem i december och 
januari. Jag läste alla kurser på engelska, utbudet är definitivt större om du kan läsa kurser på spanska 
men jag upplevde inte att det var några problem att hitta kurser på engelska. Det var nog också tack 
vare att min inriktning på KTH inte ställde några krav på vilka kurser jag skulle läsa denna termin. Bra 
att veta är att många professorer förväntar sig att du kontaktar dem om du behöver hjälp med 
projektarbeten eller liknande. De har inga övningar som på KTH utan för att komma framåt i vissa 
grupparbeten måste du kontakta professorn.  

Kurser 
Jag läste följande kurser:  

Urban Hydrology: handlade om dagvattenhantering i städer med praktiska exempel från Barcelona. Vi 
hade ett projekt där vi arbetade i HEC-HMS och ett där vi jobbade i SWMM. Relevant kurs för min 
utbildning men tyvärr en av de mer ostrukturerade kurserna med en mindre bra professor.  

Urban Mobility: Trafikplaneringskurs. Uppdelad i två delar där vi i den första delen lärde oss att 
analysera och optimera trafiksystem matematiskt och i den andra delen lärde oss om simulering av 
trafiksystem och gjorde olika arbeten i Aimsun.  

Complex network: Intressant kurs. Handlade om alla olika typer av networks, från kraftverksledningar 
till sjukdomsspridning. En stor del av kursen bestod i att vi i grupp skulle skapa och analysera ett eget 
network.  

Sustainable design of products and services: I kursen lärde vi oss olika ”sustainable design strategies”, 
kursen hade ingen tenta utan under hela terminen skulle vi i grupper designa en hållbar produkt eller 
tjänst och arbeta med den.  

Fundamentals of Mathematical Modelling and Systems Thinking on Sustainability: En intorkurs till 
matematisk modellering. Inte så krävande men inte heller så givande. Vi arbetade mycket med 
NetLogo och jag lärde mig manga intressanta saker, men kunskaper som jag mest troligt aldrig komer 
ha nytta av i arbetslivet.    

Jag kan tillgodoräkna mig urban hydrology som en kurs i min master, de andra kan jag tillgodoräkna 
mig som valbara kurser i min master.  

Staden och landet 
Barcelona är fantastiskt! Det är varm och vackert, människor är trevliga och maten är jättegod. Det 
finns mycket att göra, oavsett om du gillar nattliv, museum, musik, natur mm. Du kan åka inlines på 
strandpromenaden flera kilometer längs med havet, besöka ett av Barcelonas många museum (som 
flera av dem är gratis någon dag i veckan), sen gå och äta fantastiska tapas (rekommenderar La Pepita 
eller Sensei Bistro) och sen gå ut och dansa på nattklubb till gryningen.  
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Fritid och sociala aktiviteter 
Det finns mycket att ta del av om du har lust. Några jag kände gick på danskurs, och bland Erasmus-
studenterna fanns det grupper som drog ihop beach volleyboll. Du kan åka med på organiserade 
studentaktiviteter om du vill, jag gjorde inte det så mycket utan vi gjorde resor på egen hand. Finns 
många fina ställen att besöka runt om Barcelona som är lättillgängliga med tåg och biljetterna är 
ganska billiga. Stranden Castelldefelds är värd att besöka om du vill sola och bada, Sitges är en mysig 
stad där du förutom att sola och bada också kan gå runt och strosa. Montserrat är ett måste, så vacker 
utsikt och vacker vandring! Har du möjlighet att hyra bil och göra en roadtrip rekommenderar jag att 
åka lite längre norrut i Costa Brava, exempelvis till Cadaques.    

Hållbarhet 
Tunnelbanan i Barcelona är inte det snabbaste transportmedlet men du kan ta dig nästan överallt. Om 
jag skulle göra om mitt utbyte hade jag definitivt valt att hyra cykel, det är billigt och oftast både 
billigare och mer flexibelt än kollektivtrafiken. UPC har inget tydligt hållbarhetsfokus tyvärr, men som 
Erasmus-student kan du få resan betald om du lyckas ta dig till Barcelona med tåg. Det är ganska lätt 
att göra andra hållbara val i Barcelona eftersom du absolut inte behöver bil, utbudet av vegetariska 
restauranger växer och det är lätt att fynda riktigt bra grejer i second hand-butikerna.   

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Du får gärna kontakta mig på facebook om du undrar något annat   
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